الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

Total المجموع
    34   0.00 791.23 791.23
Saudi Riyals Nine Hundred Nine NinetyOne Halala 118.68 909.91

BILL TO شركة أجواد الكرم التجارية : شركة أجواد الكرم التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [12030732]AJWAD AL KARAM SHOPPING­
1206150­

­اجواد الكرم للتسويق­1206150 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310659857800003 310659857800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :